این مطلب از آمریکا خواست اگر خواهان گفت‌وگوست، به سیاست خصمانه خود پایان دهد در غیر این صورت این گونه مذاکره را ادامه نمی‌دهد این مقام کره شمالی پس از آن این سخنان را بیان کرد که ترامپ یککشنبه باشاره به برگزاری یک نشست دیگر با جونگ اون، از وی خواسته به سرعت اقدام کند. این دومین بار کمتر از یک هفته است که ترامپ هدف مستقیم اظهارات مقامات کره شمالی قرار گرفته است.

چهارشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۸
۲۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۱
۲۰ نوامبر ۲۰۱۹
شماره ۲۲۳۳۴

آل سعود برای نجات از پبپادهای انصارالله دست به دامان آمریکا، انگلیس و فرانسه شد

سرویس خارجی-

قدرت پهبادی انصارالله یمن سعودوی‌ها را حسابی کلافه کرده طوری که خبر می‌رسد آنها برای نجات خود از پهبادهای مدرن یعنی، به کشورهای غربی پناه برده‌اند.

دولت آنکارا ۲۳ سال پس از کودتای نافرجام ۲۰۱۶ همچنان مشغول قلع و قمع افرادی است که می‌گویند، «مظلون به مشارکت در این کودتا هستند». این کشور فرمان بازداشت ۱۳۳ پرسنل نظامی دیگر را به ظن ارتباط با شبکه «گولن» صادر کرده است.

آنکارا، «فتح الله گولن»، روحانی تندرو و مخالف دولت ترکیه را که در تبعید و مستقر در آمریکااست، مقصر کودتای تاکام ۱۵ ژوئیه ۲۰۱۶ (۲۵ خرداد ۱۳۹۵) می‌داند، اما «گولن» دخالت در این کودتا را رد می‌کند. این رویکرد دولت ترکیه تاکنون باعث شده بیش از ۷۷ هزار تن در انتظار دادگاه در بازداشت باشند و حدود ۱۵۰ هزار تن دیگر از نیروهای کارمند، پرسنل نظامی و سایر مقام‌های دولتی ترکیه نیز از کار اخراج شده یا معلق شوند. اما مسئله این است که این روند دستگیری و اخراج گویا پابانی ندارد.